

**Câmara Municipal de Monte Alegre de Minas - MG.****Extrato de Compras**

Período: 01-11-2020 à 30-11-2020

0101 - SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO**0101 - SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO****MATERIAIS DE CONSUMO**

Fornecedor: CARDOZO BRAGA E OTONI COMERCIO LTDA-ME

PE/PR/SOL	CÓDIGO	ITEM DESCRIÇÃO DO ITEM	DATA	QUANTIDADE	V.UNITÁRIO	V. TOTAL
67/60/59	01.005.0014	1 DESINFETANTE COMUM 2L	03-11-2020	20,0000000	4,2900000	85,80
67/60/59	01.006.0004	2 DESODORIZANTE DE AMBIENTE 500 ML	03-11-2020	10,0000000	12,9900000	129,90
67/60/59	01.007.0003	3 LIMPADOR MULTI-USO FRASCO DE 500 ML	03-11-2020	24,0000000	4,3900000	105,36
67/60/59	01.004.0003	4 LUSTRA MOVEIS 200 ML	03-11-2020	5,0000000	5,5900000	27,95
67/60/59	01.010.0005	5 SABAO PO 1 KG	03-11-2020	5,0000000	9,2900000	46,45

Fornecedor: THAMIRYS PAPELARIA LTDA-ME

PE/PR/SOL	CÓDIGO	ITEM DESCRIÇÃO DO ITEM	DATA	QUANTIDADE	V.UNITÁRIO	V. TOTAL
68/61/60	07.010.0001	4 CANETA BIC	09-11-2020	150,0000000	1,0000000	150,00
68/61/60	07.013.0001	5 COLA	09-11-2020	5,0000000	6,0000000	30,00
68/61/60	07.099.0001	6 DUREX GRANDE	09-11-2020	3,0000000	2,5000000	7,50
68/61/60	07.087.0002	1 FITA DE MARCAÇÃO DE SOLO	09-11-2020	3,0000000	10,0000000	30,00
68/61/60	07.087.0009	7 FITA DUPLA FACE 19MM X 5M	09-11-2020	1,0000000	20,0000000	20,00
68/61/60	07.038.0003	8 GRAMPOS TRILHO	09-11-2020	2,0000000	18,0000000	36,00
68/61/60	07.040.0001	9 LAPIS PRETO	09-11-2020	10,0000000	1,0000000	10,00
68/61/60	07.045.0001	2 PASTA CLASSIFICADOR	09-11-2020	40,0000000	6,0000000	240,00
68/61/60	07.045.0004	3 PASTAS A/Z	09-11-2020	8,0000000	16,0000000	128,00
68/61/60	04.017.0005	10 PEN DRIVER 8 GB	09-11-2020	3,0000000	42,0000000	126,00

Fornecedor: JORGE DE VASCONCELOS -ME

PE/PR/SOL	CÓDIGO	ITEM DESCRIÇÃO DO ITEM	DATA	QUANTIDADE	V.UNITÁRIO	V. TOTAL
69/62/61	33.001.0012	7 ABRAÇADEIRA EM NYLON 4,8 X 200MM (ENFORCA GATO)	19-11-2020	1,0000000	28,0000000	28,00
69/62/61	10.043.0001	1 ADAPTADOR 2 P / 20 AMP.	19-11-2020	5,0000000	5,0000000	25,00
69/62/61	10.037.0001	2 FILTRO DE LINHA	19-11-2020	2,0000000	28,0000000	56,00
69/62/61	10.018.0014	3 LAMPADA LED 20W	19-11-2020	3,0000000	30,0000000	90,00
69/62/61	10.035.0002	4 SOQUETE PORCELANA	19-11-2020	3,0000000	5,0000000	15,00
69/62/61	10.033.0003	5 TOMADA COMUM	19-11-2020	2,0000000	13,0000000	26,00
69/62/61	10.033.0006	6 TOMADA DE PINO P/ TELEFONE	19-11-2020	3,0000000	8,0000000	24,00

Fornecedor: SINALIZAÇÃO MONTE ALEGRE PLACAS E BANDEIRAS LTDA

PE/PR/SOL	CÓDIGO	ITEM DESCRIÇÃO DO ITEM	DATA	QUANTIDADE	V.UNITÁRIO	V. TOTAL
70/63/62	33.001.0014	1 PLACA EM AÇO INOX 07 X 27 X 04 DE 0,8MM	23-11-2020	11,0000000	169,0000000	1.859,00
70/63/62	33.001.0013	2 PLACA EM AÇO INOX 10 X 28 DE 0,8MM	23-11-2020	11,0000000	169,0000000	1.859,00

TOTAL EM MATERIAIS DE CONSUMO: 5.154,96**TOTAL DE: 0101 - SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO: 5.154,96**



Câmara Municipal de Monte Alegre de Minas - MG.

Extrato de Compras

Período: 01-11-2020 à 30-11-2020

TOTAL DE: 0101 - SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO: 5.154,96

TOTAL M. CONSUMO:	5.154,96		
TOTAL M. PERMANENTE:	0,00		
TOTAL SERVIÇOS:	0,00	TOTAL LISTADO:	5.154,96